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Liste des tireurs
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présence nom prénom date de naissance sexe club CID region nation classement licence

WULLUS Carmen 08/10/2008 ROUBAIX CE 1 1305901000334
NATALI Jean 24/01/2007 ROUBAIX CE 1 1305901000264
LAGRELLE Juliette 14/06/2009 MOUVAUX EC 2 130590240328
COUSIN Baptiste 14/01/2008 MOUVAUX EC 3 130590240373
GAVOIS DUPREZ Lilou 29/04/2008 FACHES CE 3 130590290405
TREPAN Hugo 15/10/2008 ROUBAIX CE 4 1305901000458
DEWAELE Esteban 18/02/2008 WATTRELOS CE 5 130590270201
BRASSART Louis 01/04/2008 ST QUENTIN 6 020020050232
DESOUBRIE Ewen 19/01/2008 WATTRELOS CE 7 130590270314
TYTGAT Mathis 25/06/2007 WATTRELOS CE 8 130590270340
ZIREG Omar 31/08/2007 ROUBAIX CE 9 1305901000463
DAL Lilian 10/03/2008 WATTRELOS CE 10 130590270335
TANTER Martin 01/12/2008 ST QUENTIN 0 020020050416
SAUTY SalomÃ© 23/09/2007 MOUVAUX EC 0 130590240339
DRISSI Anis 11/01/2007 ST QUENTIN 0 020020050337
MAHIEU BOUCHART Augustin 21/11/2008 FACHES CE 0 130590290491
MOLLET Gaspard 19/05/2007 MOUVAUX EC 0 130590240286
DUBOIS Marceau 26/03/2008 FACHES CE 0 130590290474
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Poule n° 01
1 WULLUS Carmen ROUBAIX CE
4 COUSIN Baptiste MOUVAUX EC
7 DEWAELE Esteban WATTRELOS CE
12 DAL Lilian WATTRELOS CE
13 TANTER Martin ST QUENTIN
18 DUBOIS Marceau FACHES CE

Poule n° 02
2 NATALI Jean ROUBAIX CE
5 GAVOIS DUPREZ Lilou FACHES CE
8 BRASSART Louis ST QUENTIN
10 TYTGAT Mathis WATTRELOS CE
14 SAUTY SalomÃ© MOUVAUX EC
17 MOLLET Gaspard MOUVAUX EC

Poule n° 03
3 LAGRELLE Juliette MOUVAUX EC
6 TREPAN Hugo ROUBAIX CE
9 DESOUBRIE Ewen WATTRELOS CE
11 ZIREG Omar ROUBAIX CE
15 DRISSI Anis ST QUENTIN
16 MAHIEU BOUCHART Augustin FACHES CE



Poules
Tour n° 1



Sabre M15 HDF Sabre - Masculin - M15Sabre - Masculin - M15
Poules - Tour n° 1
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Poule n° 01 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6

V V 3 V V

1 1 2 2 0

1 V 1 2 0

V V V V 4

2 V V 0 V

2 V V V 4

WULLUS  Carmen  1  

TANTER  Martin  2  

DUBOIS  Marceau  3  

DEWAELE  Esteban  4  

DAL  Lilian  5  

COUSIN  Baptiste  6  

4 0,800 23 11 +12 2

0 0,000 6 25 -19 6

1 0,200 9 21 -12 5

4 0,800 24 11 +13 1

3 0,600 17 18 -1 4

3 0,600 21 14 +7 3
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Sabre M15 HDF Sabre - Masculin - M15Sabre - Masculin - M15
Poules - Tour n° 1
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Poule n° 02 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6

V V V V 2

3 V V V 0

1 1 V 2 0

2 1 1 2 0

2 2 V V 4

V V V V V

TYTGAT  Mathis  1  

BRASSART  Louis  2  

GAVOIS DUPREZ  Lilou  3  

SAUTY  SalomÃ©  4  

MOLLET  Gaspard  5  

NATALI  Jean  6  

4 0,800 22 13 +9 2

3 0,600 18 14 +4 3

1 0,200 9 21 -12 5

0 0,000 6 25 -19 6

2 0,400 18 19 -1 4

5 1,000 25 6 +19 1
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Sabre M15 HDF Sabre - Masculin - M15Sabre - Masculin - M15
Poules - Tour n° 1
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Poule n° 03 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6

2 1 V 1 3

V 4 V 4 4

V V V 1 V

0 0 1 0 0

V V V V V

V V 2 V 0

LAGRELLE  Juliette  1  

ZIREG  Omar  2  

DRISSI  Anis  3  

MAHIEU BOUCHART  Augustin  4  

TREPAN  Hugo  5  

DESOUBRIE  Ewen  6  

1 0,200 12 20 -8 5

2 0,400 22 17 +5 4

4 0,800 21 13 +8 2

0 0,000 1 25 -24 6

5 1,000 25 6 +19 1

3 0,600 17 17 +0 3
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Poules - Tour n° 1
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place statut nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 TREPAN Hugo ROUBAIX CE 3 1000 19 25
1 NATALI Jean ROUBAIX CE 2 1000 19 25
3 DEWAELE Esteban WATTRELOS CE 1 800 13 24
4 WULLUS Carmen ROUBAIX CE 1 800 12 23
5 TYTGAT Mathis WATTRELOS CE 2 800 9 22
6 DRISSI Anis ST QUENTIN 3 800 8 21
7 COUSIN Baptiste MOUVAUX EC 1 600 7 21
8 BRASSART Louis ST QUENTIN 2 600 4 18
9 DESOUBRIE Ewen WATTRELOS CE 3 600 0 17
10 DAL Lilian WATTRELOS CE 1 600 -1 17
11 ZIREG Omar ROUBAIX CE 3 400 5 22
12 MOLLET Gaspard MOUVAUX EC 2 400 -1 18
13 LAGRELLE Juliette MOUVAUX EC 3 200 -8 12
14 GAVOIS DUPREZ Lilou FACHES CE 2 200 -12 9
14 DUBOIS Marceau FACHES CE 1 200 -12 9
16 TANTER Martin ST QUENTIN 1 0 -19 6
16 SAUTY SalomÃ© MOUVAUX EC 2 0 -19 6
18 MAHIEU BOUCHART Augustin FACHES CE 3 0 -24 1
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Sabre M15 HDF Sabre - Masculin - M15Sabre - Masculin - M15
Scission - Séoaration HD
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 TREPAN Hugo 15/10/2008 ROUBAIX CE 1305901000458
2 NATALI Jean 24/01/2007 ROUBAIX CE 1305901000264
3 DEWAELE Esteban 18/02/2008 WATTRELOS CE 130590270201
4 WULLUS Carmen 08/10/2008 ROUBAIX CE 1305901000334
5 TYTGAT Mathis 25/06/2007 WATTRELOS CE 130590270340
6 DRISSI Anis 11/01/2007 ST QUENTIN 020020050337
7 COUSIN Baptiste 14/01/2008 MOUVAUX EC 130590240373
8 BRASSART Louis 01/04/2008 ST QUENTIN 020020050232
9 DESOUBRIE Ewen 19/01/2008 WATTRELOS CE 130590270314
10 DAL Lilian 10/03/2008 WATTRELOS CE 130590270335
11 ZIREG Omar 31/08/2007 ROUBAIX CE 1305901000463
12 MOLLET Gaspard 19/05/2007 MOUVAUX EC 130590240286
13 LAGRELLE Juliette 14/06/2009 MOUVAUX EC 130590240328
14 GAVOIS DUPREZ Lilou 29/04/2008 FACHES CE 130590290405
15 DUBOIS Marceau 26/03/2008 FACHES CE 130590290474
16 TANTER Martin 01/12/2008 ST QUENTIN 020020050416
17 SAUTY SalomÃ© 23/09/2007 MOUVAUX EC 130590240339
18 MAHIEU BOUCHART Augustin 21/11/2008 FACHES CE 130590290491
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Sabre M15 HDF Sabre - Masculin - M15Sabre - Masculin - M15
Scission - Séoaration HD
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 TREPAN Hugo 15/10/2008 ROUBAIX CE 1305901000458
2 NATALI Jean 24/01/2007 ROUBAIX CE 1305901000264
3 DEWAELE Esteban 18/02/2008 WATTRELOS CE 130590270201
4 WULLUS Carmen 08/10/2008 ROUBAIX CE 1305901000334
5 TYTGAT Mathis 25/06/2007 WATTRELOS CE 130590270340
6 DRISSI Anis 11/01/2007 ST QUENTIN 020020050337
7 COUSIN Baptiste 14/01/2008 MOUVAUX EC 130590240373
8 BRASSART Louis 01/04/2008 ST QUENTIN 020020050232
9 DESOUBRIE Ewen 19/01/2008 WATTRELOS CE 130590270314
10 DAL Lilian 10/03/2008 WATTRELOS CE 130590270335
11 ZIREG Omar 31/08/2007 ROUBAIX CE 1305901000463
12 MOLLET Gaspard 19/05/2007 MOUVAUX EC 130590240286
13 LAGRELLE Juliette 14/06/2009 MOUVAUX EC 130590240328
14 GAVOIS DUPREZ Lilou 29/04/2008 FACHES CE 130590290405
15 DUBOIS Marceau 26/03/2008 FACHES CE 130590290474
16 TANTER Martin 01/12/2008 ST QUENTIN 020020050416
17 SAUTY SalomÃ© 23/09/2007 MOUVAUX EC 130590240339
18 MAHIEU BOUCHART Augustin 21/11/2008 FACHES CE 130590290491
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place statut nom prénom club

1 NATALI Jean ROUBAIX CE
2 TREPAN Hugo ROUBAIX CE
3 DEWAELE Esteban WATTRELOS CE
3 DRISSI Anis ST QUENTIN
5 TYTGAT Mathis WATTRELOS CE
6 DESOUBRIE Ewen WATTRELOS CE
7 ZIREG Omar ROUBAIX CE
8 MOLLET Gaspard MOUVAUX EC
9 COUSIN Baptiste MOUVAUX EC
10 BRASSART Louis ST QUENTIN
11 DAL Lilian WATTRELOS CE
12 DUBOIS Marceau FACHES CE
13 TANTER Martin ST QUENTIN
14 MAHIEU BOUCHART Augustin FACHES CE
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date de naissance sexe licence place nom prénom club CID region nation

24/01/2007 1305901000264 1 NATALI Jean ROUBAIX CE
15/10/2008 1305901000458 2 TREPAN Hugo ROUBAIX CE
11/01/2007 020020050337 3 DRISSI Anis ST QUENTIN
18/02/2008 130590270201 3 DEWAELE Esteban WATTRELOS CE
25/06/2007 130590270340 5 TYTGAT Mathis WATTRELOS CE
19/01/2008 130590270314 6 DESOUBRIE Ewen WATTRELOS CE
31/08/2007 1305901000463 7 ZIREG Omar ROUBAIX CE
19/05/2007 130590240286 8 MOLLET Gaspard MOUVAUX EC
14/01/2008 130590240373 9 COUSIN Baptiste MOUVAUX EC
01/04/2008 020020050232 10 BRASSART Louis ST QUENTIN
10/03/2008 130590270335 11 DAL Lilian WATTRELOS CE
26/03/2008 130590290474 12 DUBOIS Marceau FACHES CE
01/12/2008 020020050416 13 TANTER Martin ST QUENTIN
21/11/2008 130590290491 14 MAHIEU BOUCHART Augustin FACHES CE


